お取引先　各位 2019年2月吉日

エクステリア事業部
〒955-0814

新潟県三条市金子新田乙945-29
TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、昨年から運送会社より、建設・建築現場配達における待機時間の発生と指定場所への、

縦持ち横持ちによる配達効率低下が全国で生じており、安定輸送の維持が非常に困難な状況に

陥っていると連絡を受けています。

　つきましては個口配達便で「建設・建築現場宛て」の場合は、別途「現場宛配達送料」を設けるこ

ととなりました。尚、車両制限区域や配達困難地域の場合は、状況により配達不可の場合もありま

すので予めご了承ください。

　実施日、料金概要については下記をご覧ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１.　実施日　　　　　　　　　　　　2019年6月1日出荷分より。

２.　対象　　　 　　　　　　　　　　現場宛配達。

３.　現場宛配達料金（※）　　 1～5個口まで１律料金。6個口以上は個口数により価格が変わります。

※詳細な配達料金は当社商品のお取り扱いのある代理店様にご確認ください。

※現場宛配達料金は現行送料とは別途かかります。

※商品定価合計が１０万円以上の場合でも上記料金が別途かかります。

※現場宛配達料金のお見積もりが必要な場合はご依頼ください。

※大口注文（4ｔ以上のチャーター便）については対象外で、配達場所問わず、従来通り送料込に

    なります。

以上

 「現場宛配達送料」新設のご案内